СВЕТОТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ
КАТАЛОГ 2024
LED Сталкер - светлые решения
2
Добро пожаловать в мир светодиодного освещения и декоративного света для
вашего дома!
Мы рады представить вам наш каталог, наполненный великолепными решениями
для создания комфортной и уютной атмосферы в вашем доме. Современное све-

Система представляет собой металлический профиль, внутри которого расположена то-
копроводящая плата и магнитный сердечник. Работает от электричества, но напряжение
составляет 24 или 48 V, поэтому подключение осуществляется посредством блока пита-
ния. Минимальные значения напряжения безопасны для человека, плату можно спокойно
трогать руками. Светильники на трековой магнитной системе используются для освещения
квартир, офисов, помещений разного назначения и площади.
43
МАГНИТНО-ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
44
ПРОЖЕКТОРЫ LED СТОЛБОВЫЕ
Наименование
товара Модель Мощность Вт Цветовая темп., К Степень защиты Напряжение тока Цветовая
передача Люмен
LED прC4:K27тор
столбовой
FL-PS-50W 50W 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 5000Lm
FL-PS-100W 100w 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
FL-PS-150W 150w 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 15000Lm
FL-PS-200W 200w 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 20000Lm
LED прожектор
столбовой
FL/N-50W 50W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 5000Lm
FL/N-100W 100w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
FL/N-150W 150w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 15000Lm
FL/N-200W 200w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 20000Lm
LED прожектор
столбовой
H-100W 100W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
H-150W 150w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 15000Lm
H-200W 200w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 20000Lm
H-300W 300w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 30000Lm
FL/N-150W
H-200W FL-PS-100W
45
ПРОЖЕКТОРЫ LED СТОЛБОВЫЕ
Наименование
товара Модель Мощность Вт Цветовая темп., К Степень защиты Напряжение тока Цветовая
передача Люмен
Солнечный LED
прожектор столбовой
SL-100 100W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
SL-200 200W 6500K IP66 AC85-265V/50-Hz 20000Lm
 LED прожектор
столбовой
FL-PS-G-50W 50w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 5000Lm
FL-PS-G-100W 100w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
FL-PS-G-150W 150w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 15000Lm
FL-PS-G-200W 200w 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 20000Lm
 LED прожектор
столбовой
FL/N-COB-50W 50W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 5000Lm
FL/N-COB-100W 100W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm
FL/N-COB-150W 150W 6500K IP65 AC85-265V/50-Hz 15000Lm
Солнечный LED
прожектор столбовой
YN-WZTYN-02 50W 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 5000Lm
YN-WZTYN-03 100W 6000K IP65 AC85-265V/50-Hz 10000Lm